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İncekum Mahallesi Karabuynuzlar Mevkii'nde dün
ormanlık alanda ağaçlara çarparak düşen insan-
sız hava aracı bölgede korku ve paniğe neden oldu.
Aracın düşmesi sonucu patlama sesi duyulurken,
olay yerinde de yangın çıktı. Bölgeye sevk edilen
AFAD personeli, jandarma ve itfaiye ekipleri
yangını büyümeden söndürdü 

KOMUTANLAR İNCELEME YAPTI

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık Heki-
moğlu ve İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hü-
seyin Direk, olay yerinde bazı incelemelerde bu-
lundu. Ormanlık alanda bir kısmı yanan insansız
hava aracı ise incelenmek üzere jandarma tara-
fından enkazı götürüldü 

MENŞEİ VE KALKIŞ YERİ İNCELENİYOR

Ormana düşen hava aracının maket uçak olma
ihtimali üzerinde durulduğunu bildiren Antalya
Valiliği, "İnsansız hava aracının menşei ve kalkış
yerine ilişkin gerekli çalışmalar başlatılmıştır" yö-
nünde açıklamalarda bulundu. Valiliğin bu konuya
ilişkin önümüzdeki günlerde yeni bir açıklama ya-
pıp, yapmayacağı merak konusu.                � 3’TE

BIR GARIP OLAY
İncekum'da insansız hava aracının ağaçlara çarparak ormanlık alana düşmesi korkuya neden oldu. İnsansız hava aracının düş-
tüğü bölgede çıkan yangın söndürüldü. Antalya Valiliği, insansız hava aracının menşei ve kalkış yerinin incelendiğini bildirdi

İnsansız hava aracının düş-
tüğü an patlama sesi duy-
duklarını söyleyen İnce-
kum Mahalle Muhtarı Ah-
met Ali Doğan, "Patlama
sesi ile evimizden fırlayıp,
yangının çıktığı bölgeye git-
tik. Hava aracının çarptığı
çam ağacı yıkıldığını gör-
dük. Devletimiz de olay
yerine geldi, gerekli çalış-
mayı yaptı" dedi.    � 3’TE

'Patlama çok büyüktü'

Ahmet Ali Doğan

İnsansız hava aracının ka-
natlarını jandarma götürdü

Jandarma bölgede geniş
güvenlik önlemi aldı

İşte o araç

Başkan Özçelik, Londra’da Alanya’nın tanıtımını yapıyor

'Sorunları ortaklaşa çözeceğiz'
Pazarcılar ile belediyenin karşı karşıya gelmeden so-

runları ortak akıl ile çözmeyi umut ettik-
lerini söyleyen Pazarcılar Odası Başkanı
Hüseyin Gök, "Komşu ilçelerindeki de-
vir ve işgaliye ücretlerini örnek vererek,
sorunları meclise taşıyan Yenialp'e ve
sorunların önümüzdeki günlerde çözü-
me kavuşacağına dönük sözler sarf

eden Başkan Yardımcısı Murat Ko-
çak'a teşekkür ederim" dedi. �4’TEHüseyin Gök

Doğalgaz evimizde
İlk etapta 3 bin 300 konuta ulaştırılması plan-
lanan doğalgazın bu ay Alanya'da 332
binada kullanılmaya başlanacağı bildirildi  
Ve AK Parti iktidarının en önemli projelerinden biri
olan Alanya'da hattı döşenmeye başlanan doğalgaz,
Kasım ayından itibaren evlerde kullanılmaya baş-
lanacak. İlk etapta 3 bin 30 konuta ulaştırılması plan-
lanan doğalgaz hattı için evlerini bu sisteme göre ha-
zırlayan 332 binaya bağlanıp, kullanılacak.    � 2’DE

Alanya Belediyesi Rüya İpekten Saadet Çe-
lik Kreş ve Çocuk Akademisi öğrencileri
tarafından 'Girişimci Çocuklar Projesi' kap-
samında üretilen yün bebek, bal kabağı,
makroma, defne yaprağı işleme gibi ürün-
ler beğeni topluyor. Öğrencilerin ürettik-
leri ürünler Oba Mahallesi'ndeki Çar-
şamba Pazarı'nda satılıyor.            � 5’TE

Alanya'yı dünyaya tanıtıyor
WTM London fuarında Alanya'nın tanıtımına kat-
kı sunan Belediye Başkanı Özçelik, seyahat
acentalarının önemli isimleriyle de buluştu.
Özçelik, "Alanya’mızın turizm potansiyelini
uluslararası alanda tanıtmaya kararlıyız" dedi 

"ALANYA'NIN KÜLTÜRÜNÜ TANITACAĞIZ"
Türkiye Büyükelçisi Osman Koray Ertaş ile bu-
luşan Özçelik, "Alanya’nın geleceği adına ulus-
lararası alanda da dayanışmayı sürdüreceğiz. Ken-
timizin zengin kültürünü dünyaya tanıtmak için ça-
lışmaya devam edeceğiz" dedi.            �2-7’DE

Başkan Özçelik, Büyükelçi
Ertaş’a hediyeler verdi

Londra'da fuara
katılıp, bazı temas-
larda bulunan
Başkan Özçelik,
"Alanya’mızın tu-
rizm potansiyelini
uluslararası alan-
da tanıtıyoruz.
Kentimizin gelece-
ği için küresel iş
birliklerine önem
veriyoruz" dedi 
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Doğalgaz için gün sayan
Alanyalılara müjde. İlçe-
de hızla başlayan BO-

TAŞ’ın ana hat imalatı tamam-
landı. 3 bin 300 konuta ulaştı-
rılması planlanan doğalgaz hat-
tının devreye girmesi için son
aşamaya gelindi. Konutlarda
imalatlar başladı. Yetkililer plan-
lama dahilinde Kasım ayı içinde
372 binaya gaz vereceklerinin
müjdesini verdi.

23 kilometrelik bir alana döşe-
nen boru çalışmasının ardın-
dan binalara verilecek doğalgaz
içinde firmalar bina içi imalat-
larına başladı. Belirtilen 372 bi-
nanın 332'sine doğalgaz sistemi
döşendi. Geriye kalan 40 binanın
ise hızla tamamlanarak bu ay

içinde gaz verileceği belirtildi. 

KASIMDA 372 
BİNAYA İLK GAZ

VERİLECEK

5 bin 500 metre de binalara hat

birleşimi yapıldı. Çalışma hak-
kında yetkililer, “372 adet bi-
naya ve 3 bin 300’ün üzerinde
konut ve iş yerine planlama
dahilinde Kasım ayı içinde ilk
gazı vereceğiz. Alanyamıza ha-
yırlı olsun” dediler. 

� Sabiha TATLIYER

Doğalgaz Kasımda verilecek
Alanya’da ilk etapta 3 bin 300 konuta ulaştırılması hedeflenen doğalgaz, Kasım ayının sonunda evlere verilmeye başlanacak

Her yıl milyonlarca turisti ağır-
layan Alanya bir sezonu daha
geride bırakmaya hazırlanıyor.

Büyük hedeflerle başlanan 2024 yılı
sona ererken tesisler hedefi tamam-
lamak için elinden gelen son hamleleri

yapıyor. Bununla birlikte
yılın ilk 10 ayının ra-

kamları da ortaya
çıkmaya başladı. İlk
10 ayda Rusya, Al-
manya, İngiltere

gibi ana pazarlarda
yükseliş yaşanırken

Hollanda, Romanya,
Belçika, İsveç, Ro-

manya gibi pa-
zarlarda düşüş

yaşandı. Tu-
rizm Geliş-

tirme Ajansı (TGA) Yönetim Kurulu
Üyesi ve Akdeniz Temsilcisi Şükrü
Cimrin, yaptığı açıklamada en ufak bir
düşüşte gereken çalışmaların yapıldı-
ğını belirtti. 

"UÇUŞLAR ARTACAK"

Cimrin yaptığı açıklamada,” Antalya’da
ana pazarlarımızda ciddi artışlarımız var.
Bu artış Antalya Havalimanı’nda ger-
çekleşiyor. Fakat Hollanda, Romanya,
Belçika, İsveç, Romanya gibi pazarlara
cüzi de olsa azalmalar görünüyor. Bak-
tığımızda bunu sadece Antalya Havali-
manı olarak göremeyiz. Tabi bu sayıla-
rın Antalya Havalimanı’nda kapasite
genişlediği için ilerleyen zamanlarda
artacağını düşünüyoruz. Ancak bu pa-
zarlardaki artış ve azalışları rakip desti-

nasyonlarla kıyaslayıp buna göre önlem
almak lazım. TGA’nın her ülke için koy-
duğu sayısal bir hedef var. Bu sayılara
ulaşmak içinde özel çalışmalar yapıyor.
Bu bizim hedeflerimizin tutması için bir
sigorta. Her pazarımız bizim için çok kıy-
metli” dedi. � Özgür YILMAZ

Alanya, dünya turizm profesyo-
nellerinin bir araya geldiği WTM
London Fuarı'nda, Türkiye stan-

dı altında yer alarak bölgenin turizm
potansiyelini uluslararası ziyaretçilere
tanıtıyor. Fuara Alanya Kaymakamı
Fatih Ürkmezer, Alanya Belediyesi ve
ALTAV Başkanı Osman Tarık Özçelik,
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, Alanya Be-
lediyesi Başkan Danışmanı ve ALTAV
Başkan Yardımcısı Abdurrahman Açı-
kalın, Alanya Turistik İşletmeciler Der-
neği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili ile
birlikte kalabalık bir Alanya heyeti ka-
tıldı. ALTAV’ın katkılarıyla fuarda yer
alan Alanya temsilcileri, İngiltere’deki
turizm acenteleriyle yeni iş birlikle-

ri geliştirerek Alanya’nın İngilte-
re’deki tanıtım faaliyetlerini sürdü-
rülebilir hale getirmeyi amaçlıyor.
Alanya’nın eşsiz plajları, tarihi ve kül-
türel zenginlikleri, dikkat çekici do-
ğası, İngiliz turistlere yönelik yapılan
bu etkinlikte ön plana çıkıyor ve böl-
genin uluslararası turizmdeki yerini
daha da sağlamlaştırıyor.

“BÜYÜMEMİZİ
SÜRDÜRÜLEBİLİR

KILMALIYIZ”

Alanya Belediyesi ve ALTAV Başkanı
Osman Tarık Özçelik, WTM London

Fuarı'nın ilk günü için yaptığı değer-
lendirmede Alanya'nın İngiltere paza-
rı açısından büyük bir ilgiyle karşılan-
dığını belirtti. Özçelik, "İngiltere, Alan-
ya turizmi için uzun yıllardır önemli bir
pazar ve bu pazardaki büyümemizi sür-
dürülebilir kılmak amacıyla buradayız.
Fuarda Alanya’ya olan ilginin yoğun ol-
duğunu görmek bizleri memnun etti.
Türkiye standında ve tur acenteleri ile
yaptığımız birebir görüşmeler saye-
sinde Alanya'nın doğal, kültürel ve
sportif yönlerini İngiliz turizm profes-
yonellerine ve potansiyel ziyaretçilere
tanıtma fırsatı buluyoruz”dedi.

"KARARLILIKLA
İLERLİYORUZ"

"Alanyamızın turizm potansiyeli ile
uluslararası alanda tanıtımını arttır-
mayı hedefledik ve bu doğrultuda ka-
rarlılıkla ilerliyoruz" şeklinde konuşan
Özçelik, "Londra’daki Dünya Seyahat
Fuarı’nda, MTS Globe Türkiye Yöne-
tim Kurulu Başkanı Münci Karakaya,
Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Karaka-
ya, Easyjet Yetkilisi İlhan Özmen, Love
Holidays yetkilileri, Birleşik Krallık
Seyahat Acenteleri Birliği (ABTA) Des-
tinasyonlar Birimi Başkanı Angela
Hills ve Türk Hava Yolları (THY) Lon-
dra Müdürü Mehmet Faruk Gurulkan
ile görüşmeler gerçekleştirdik. Alan-
yamızın turizmini çeşitlendirmek için
yeni ağlar ve fırsatlar oluşturmaya
devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. 

� Sabiha TATLIYER

A
lanya Ziraat Odası Başkanı
Tahir Göktepe, ilçede baharlık
sezon için yüzde 70 dolayında

salatalık üretimine yönelme oldu-
ğunu açıkladı. Göktepe, “Güzlük
sezonda fide dikimlerinin erken ya-
pılmaması, havanın da etkisiyle Al-
lah’a şükürler olsun domates, sala-
talık ve diğer örtü altı üretim de-
senlerinde arz talep doğrultusunda
maliyetlerin altında kalan bir ürü-

nümüz yok. Üreticileri-
miz ve paydaşları-
mızla görüşmemiz
neticesinde baharlık
sezon için yüzde 70
dolaylarında salata-

lık üretimine yönel-
me var. Tüccar

ve pazarcıla-
rımızın halle-
rimize gir-
diklerinde
birçok ürün
ç e ş i d i n i
bu lab i l -
mesi için
bizler de
ürün çeşit-

l i l iğ imizi
oluşturma-

lıyız" dedi.

"SALATALIK ÜRETİMİNE
EĞİLİM VAR"

Başkan Göktepe açıklamasının deva-
mında, "Amacımız sürdürülebilir üretim
ve üreticimizin alnının terinin karşılığı-
nı alması. Bu güzlük sezonda salata-
lık,domates, patlıcan ve kabak üretici-
lerimizi mutlu etti. Salatalık maliyeti
kendini korudu. Güzlük sezon yakın za-
manda bitecek ve baharlık sezon için
ekim başlayacak. Ancak üreticilerimi-
zin çoğunluğu şuan salatalığa yöneldi.
Bunu yapmamaları lazım. Bizim üreti-
cilerimize nacizane tavsiyemiz, üretici-
mizin 9 dönüm yeri varsa, 3 dönüm sa-
latalık, 3 dönüm domates,3 dönüm pat-
lıcan ekmesi. Bu sebeple sezon bitti-
ğinde pek çok üretim deseninden üre-
ticimiz faydalansın ve tüccarlar başka
bölgelere tedarik için gitmesin. Bu şe-
kilde hareket edilirse tüccarlarımız ha-
limizde her ürünü bulur,başka bölge-
lerde pazar aramaz ve üreticimizin
ürünü kıymetlenir. Hedefimiz üreticimizi
mutlu etmek ve zarar ettirmemek" dedi.
Dilerizki güzlük sezonda aldığımız ve-
rimi baharlık sezonda da alırız. Üretici-
lerimiz tavsiye ettiğimiz üretim desen-
lerini hayata geçirirse kayıp yaşamaz"
dedi. � Sabiha TATLIYER

'Düşüşe hazırlıklıyız'
2024 yılı turizm sezonu biterken rakamlar netleşiyor. 2024 yılının ilk 10 ayında Alanya’nın ana
pazarlarında artış yaşanırken diğer pazarlarda düşüş yaşandı. Konuyla ilgili değerlendirmede
bulunan TGA Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin, önlemlerin alınması gerektiğini söyledi. 

Şükrü Cimrin

Alanya dünyaya tanıtılıyor
WTM London Fuarı'nda Alanya boy gösteriyor. Türkiye standında yer alan Alanya,
tanıtım materyalleri ve birebir görüşmelerle küresel turizm pazarında dikkat çekerken
Alanya turizm temsilcileride bire bir istişareler ile turizm bağlarını güçlendiriyor. 

Göktepe üreticilere seslendi

Tahir Göktepe

'Ürün çeşitliliği sağlanmalı'
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, ürün çeşitliliğinin sağ-
lanması için üreticilerden seralarının büyüklüğüne göre do-
mates, salatalık ve patlıcan gibi ürünleri homojen şekilde üret-
mesi çağrısında bulundu.  Göktepe, "Amacımız sürdürülebilir
üretim ve üreticimizin alnının terinin karşılığını alması" dedi.
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Antalya'da 112 Acil Çağrı Merke-
zi'ne, saat 09.00 sıralarında Alan-
ya'ya bağlı İncekum Mahalle-

si'nde ormana bir hava aracının düş-
tüğü ihbarı yapıldı. Bunun üzerine böl-
geye 2 araçla 10 AFAD personeli, jan-
darma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İt-
faiye ekiplerinin müdahalesi soncu
yangın, söndürüldü.

VALİLİKTEN 
AÇIKLAMA

Antalya Valiliği'nden yapılan açıklama-
da, Alanya'da ormana düşen hava ara-
cının patlayıp yangına neden olduğu,
ölü ya da yaralı olmadığı, hava aracının
maket uçak olma ihtimali üzerinde du-
rulduğu kaydedildi. Açıklamada şu ifa-
deler yer aldı: "Bugün saat 08.30 sula-
rında Alanya'nın İncekum Mahalle-
si’nde bir hava aracının düştüğü bilgi-
si 112 Acil Çağrı Merkezimize ulaş-

mıştır. Ekiplerin olay yerine
ulaşması sonucunda ilk be-
lirlemelere göre herhangi
bir can kaybı ve yaralı ol-
madığı anlaşılmıştır. Dü-
şen hava aracının infilak et-
mesi neticesinde ormanlık
alanda çıkan yangın itfaiye
ekiplerimizce söndürülm-
üştür. Söz konusu hava
aracının maket uçak olma
ihtimali üzerinde durul-

maktadır. Menşei ve kalkış yeri konu-
sunda ekiplerimiz tarafından gerekli ça-
lışmalar başlatılmıştır."

ENKAZ KALDIRILDI

İncekum Mahallesi Karabuynuzlular
mevkisinde düşerek patlayan ve yan-
gına neden olan hava aracının enkazı
kaldırıldı. JASAT, jandarma olay yeri in-
celeme, AFAD, İHH, sağlık ve itfaiye
ekiplerinin olay yerinde yaptığı incele-
me sonrası aracın parçaları jandarma
olay yeri inceleme aracına konularak
götürüldü. İl Jandarma Komutanı Tuğ-
general Tarık Hekimoğlu ve İlçe Jan-
darma Komutanı Binbaşı Hüseyin Di-
rek de olay yerine giderek çalışmaları
inceledi. Hava aracının düşmesi sonucu
çıkan yangın ise itfaiyenin müdahale-
siyle kısa sürede büyümeden kontrol al-
tına alındı. Soğutma çalışmalarının
ardından ekiplerin olay yerinde yeni bir

inceleme yapacağı öğrenildi.

'PATLAMA 
ÇOK BÜYÜKTÜ'

Olayın görgü tanıklarından İncekum
Mahallesi Muhtarı Ahmet Ali Doğan,
patlamanın çok büyük olduğunu be-
lirtti. Doğan, "Patlama bayağı duyuldu.
Evim uzak bir noktada olmasına rağ-
men rahatsız olduk. Hemen koştuk ve
dumanın havaya yükseldiğini gördüm.
Evden bile görünüyordu. Arabamıza
atlayıp olay yerine geldik. Devletimiz
de burada. Ateş daha önceden sön-
dürüldü, yaklaşık 20 dakika içinde.
Köylüler de birlik olup yardım etti, it-
faiyemiz ve devletimiz hepsi burada.
Köylüleri şimdi geri gönderdik" dedi.

'HAVA ARACI ÇAM
AĞACINI DEVİRDİ'

Hava aracının çam ağacını yıktığını an-
latan Doğan, "Bir motor parçası gördük.
İki parça vardı, bizim önceliğimiz yangını
söndürmekti. Ormanımızı korumak için
doğrudan ormana yöneldik. Gördüğü-
müz küçük bir motor parçası, eski mo-

del mobilet motor-
larına benziyordu.
Patlamanın şiddeti
gerçekten çok güç-
lüydü. Evin buraya
mesafesini ölçtüğü-
nüzde yaklaşık 1 ki-
lometre var, oradan
bile hissediliyordu"
diye konuştu. 
� www.alanyapos-
tasi.com.tr/ ALKIN
BİRİCİK

Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, ken-
dilerini Cumhurbaşkanlığında saha
irtibat görevlisi, Cumhurbaşkanı da-

nışmanı, MİT Başkanlığında ve devlet dai-
relerinde yetkili ve makam sahibi kişiler ola-
rak tanıtarak, kurumlarda “işe alma” vaa-
diyle dolandırıcılık yapan şüphelilere yöne-
lik Antalya merkezli, İstanbul ve Ankara il-
lerinde eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi.
Ekipler; E.E., F.T., R.K. ve A.Y. isimli şüp-
helileri yakalarken, ev ve iş yerlerinde yapı-
lan aramalarda adlarına düzenlenmiş Cum-
hurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanlığı
Saha İstihbarat ve Tedarik kimlik kartı,
Doğu Türkistan Cumhuriyeti İstanbul Fah-
ri Başkonsolosu kimlik kartı, farklı ülkelere
ait misyon kartları ile 1 adet kuru sıkı ta-
banca, cep telefonları ve sim kartları ele ge-
çirildi. Toplamda 5 kişiyi 1 milyon 800 bin TL
dolandırdığı tespit edilen 4 şüpheli çıkarıl-
dıkları adli makamlarca tutuklandı. � İHA

K
aza; Manavgat Antalya Caddesinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, yapay şelale isti-
kametine seyir halindeki Ahmet K.’nın kullandığı

07 BHS 119 plakalı motosiklet, iddiaya göre aniden
şerit değiştiren sürücüsü ve plakası belirlenemeyen
Tofaş marka otomobile arkadan çarptı. Kazaya karı-
şan otomobil durmayarak yoluna devam ederken, ka-
zada yaralanan motosiklet sürücüsü 112 sağlık ekip-
lerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. Kazayı yaralanmadan
atlatan motosiklette yolcu olarak bulunan genç, ka-
zanın meydana geldiği yere geldiklerinde sağ şerit-
teki otomobilin aniden önlerine kırdığını, duramaya-
rak çarptıklarını dile getirdi. � İHA

Şerit değiştiren
otomobile arkadan çarptı

Kaza, Pazarcı Mahallesi Balkan Cad-
desi'nde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, cadde üzerinde seyir ha-

linde olan A.K. idaresindeki panelvan mi-
nibüs ile Veli Ö. idaresindeki motosiklet çar-
pıştı. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.
Çevredekilerin ihbarı ile olay yerine sağlık
ve polis ekibi sevk edildi. İlk müdahalesi olay
yerinde yapılan Veli Ö. Gazipaşa Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Ka-
zayla ilgili inceleme başlatıldı. � İHA

Gazipaşa’da panelvan minibüsle çar-
pışan motosiklet sürücüsü yaralandı.

Minibüsle çarpışan
motosikletli yaralandı

Hava aracı ormana düştü
Alanya’da ormana düşen hava aracı yangına neden oldu. Hava aracının maket uçak
olduğu ihtimali üzerinde durulurken, yangın, itfaiyenin müdahalesiyle söndürüldü.

AHMET ALİ DOĞAN

HAVA ARACININ MOTORU

HAVA ARACI AĞACI BÖYLE DEVİRDİ

HAVA ARACININ KANATLARI

Manavgat’ta aniden şerit değiştirdiği iddia
edilen otomobile arkadan çarpan seyir ha-
lindeki motosiklet sürücüsü yaralandı.

1 milyon 800 bin liralık vurgun
Kendilerini Cumhurbaşkanlığında saha irtibat görevlisi, Cumhurbaşkanı danış-
manı, MİT Başkanlığında ve devlet dairelerinde yetkili ve makam sahibi kişiler
olarak tanıtarak 5 kişiyi 1 milyon 800 bin TL dolandıran 4 şüpheli, Antalya mer-
kezli İstanbul ve Ankara illerinde yapılan eş zamanlı operasyonla yakalandı.

ALKÜ’de Ortadoğu konuşuldu 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ) düzenlenen "Orta Doğu'da Neler Oluyor?" konulu konferansta Cumhurbaşkanlı-
ğı Uluslararası İlişkiler Uzmanı Doç. Dr. Orhan Karaoğlu, Ortadoğu’da yaşanan olayları ve Türk dış politikasını detaylarıyla anlattı. 

Cumhurbaşkanlığı Uluslar-
arası İlişkiler Uzmanı Doç.
Dr. Orhan Karaoğlu, Alan-

ya Alaaddin Keykubat Üniversite-
sinde (ALKÜ) düzenlenen konfe-
ransta tarih boyunca savaşlar ve
önemli olayların yaşandığı Orta
Doğu coğrafyasını ve Türkiye’nin
dış politikasını anlattı. ALKÜ Eği-
tim Fakültesi Başöğretmen Atatürk
Konferans Salonu’nda düzenlenen
“Orta Doğu’da Neler Oluyor” kon-
feransa Alanya Belediye Başkan
Yardımcısı Abdullah Akbaş, ALKÜ
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Meh-
met Akın, Prof. Dr. Mehmet Kılıç,
Alanya İlçe Emniyet Müdürü Mu-
rat Kenan Patat, Alanya Gençlik ve
Spor İlçe Müdürü Emre Kıldırgı-
cı, Alanya Yabancılar Meclisi Baş-
kanı Abdullah Karaoğlu, ALKÜ Ge-
nel Sekreteri Onur Ocaktan, de-
kanlar, MYO Müdürleri, akade-
misyenler, öğrenciler ve vatan-
daşlar katıldı. 

ORTA DOĞU’YU 
VE TÜRKİYE’NİN 
DIŞ POLİTİKASINI 

ANLATTI 

Selamlama konuşmasının ar-
dından Doç. Dr. Orhan Karaoğlu,

Orta Doğu’yu harita üzerinde
anlattı. Ülkelerin birbirleri ile
jeopolitik konumlarına değinen
Karaoğlu, bölgedeki birçok ilişki-
nin jeopolitik konum üzerinden
yapıldığının altını çizdi. Avrupa ve
ABD’nin Orta Doğu’yu yakından

takip ettiğini söyleyen Doç.
Dr. Karaoğlu, Yahudilerin ne-
den Filistin’de devlet kur-
duklarını da detaylarıyla an-
lattı. Orta Doğu tarihindeki
Sümerliler, Babilliler, Mısırlılar
gibi uygarlıklar zamanında Ya-
hudilerle yaşanan sorunların
bugün halen devam ettiğini
söyleyen Doç. Dr. Karaoğlu,
“Tarihte yaşanan sorunlar, İs-

rail-İran-Filistin gerginliğinin çıkış
noktasıdır. Bunları iyi anlamamız
için tarihi iyi bilmemiz gerekiyor.
Çünkü tarihte tarımdan yazıya
kadar dünyayı değiştiren tüm özel-
likler Orta Doğu’da ortaya çıkıyor.
Yahudiler de burada doğduklarını

iddia ederek ikinci dünya savaşı
sonrası Kenan Ülkesi denilen Fi-
listin-Kudüs çevresinde ülke kur-
mak istiyorlar. Bunu da Avrupa ve
ABD’nin desteğiyle elde ediyor-
lar.” dedi. Doç. Dr. Karaoğlu, ko-
nuşmasının devamında Türkiye’nin
tarihsel süre boyunca dış politika-
sını anlatarak Mısır, Libya, Suriye,
Irak, İran gibi Orta Doğu’nun jeo-
politik konumunun önemli olduğu
ülkelerle arasındaki ilişkilerini ele
aldı. Konferansın ardından Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kılıç,
Doç. Dr. Karaoğlu’na teşekkür bel-
gesi ve hediye takdim etti. Program
hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 

� ALKÜ BASIN BÜLTENİ



Alanya Belediye Meclisi, ka-
sım ayı toplantısında AK
Parti Alanya Belediye Mec-

lis Üyesi ve grup sözcüsü Ala-
addin Işık’ın açıklamalarının ar-
dından CHP’li Meclis Üyesi As-
rın Ateşoğlu’da sosyal medya
üzerinden Işık’a yanıt verdi. AK
Parti grubu adına söz alan Ala-
addin Işık, kayyum atamaları
konusuna değinerek, CHP gru-
buna yönelik sert eleştirilerde

bulundu. Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet

Özer’in “PKK/KCK
silahlı terör örgü-
tü üyesi olmak”

suçlamasıyla
tutuklandığı-

nı hatırlatan
Işık, bele-
diye baş-
kanının

y ı l l a r
boyun-
ca te-

rör örgütüyle irtibat içinde ol-
duğu, örgüt üyeleriyle para alış-
verişi yaptığı ve 694 kez PKK
mensuplarıyla görüştüğü gibi
iddiaları dile getirdi. Bu bilgile-
rin iletişim dinlemeleri, banka
dökümleri ve fiziki takiplerle
tespit edildiğini belirtti. Işık,
CHP’nin altı ok ilkesine bağlı kal-
ması gerektiğini vurgulayarak,
devletçilik ve milliyetçilik ilke-
lerini anımsattı.

“İLKELERİNİZİ 
UNUTMADAN 

HAREKET 
ETMELİSİNİZ”

Işık, “Bu salonda bulunan her-
kesin en temel ilkelerinden bi-
rinin milliyetçilik olduğunu dü-
şünüyorum. Sizler, CHP’nin altı
ok ilkesine göre siyaset yapan ki-
şiler olarak, devletçilik ve milli-

yetçilik ilkelerini unutmadan
hareket etmelisiniz” dedi. Işık ay-
rıca, siyasetin temel ilkelerden
ödün vermemesi gerektiğini ifa-
de ederek, “Sırf oy kazanmak
adına bir ilçenin yönetimini elde
tutmak için temel ilkelerinizden
vazgeçmeyin” şeklinde konuştu.
Işık, emniyet teşkilatının ve hu-
kukun yanında olunması gerek-
tiğini belirterek sözlerini ta-
mamladı.

CHP’Lİ 
ATEŞOĞLU’NDAN 

SERT YANIT

Alaaddin Işık’ın konuşmasının
ardından sosyal medya üze-
rinden paylaşımda bulunarak
yanıt veren CHP’li Meclis Üye-
si Asrın Ateşoğlu, iktidarın mil-
liyetçilik ve adalet anlayışını
sorgulayan bir açıklamalarda
bulundu. İktidarın geçmişte

yaptığı açıklamalara atıfta bu-
lunan Ateşoğlu, bazı liderlerin
“Biz bütün milliyetçiliği ayaklar
altına aldık” şeklindeki söy-
lemlerini hatırlatarak, bu tür
açıklamalarla milliyetçiliğin za-
yıflatıldığını öne sürdü. Ate-
şoğlu, Türkiye’nin sınır kapı-
larının teröristlere açıldığını,
çadır mahkemeleri kurularak
davul zurnayla terör örgütü
mensuplarının serbest bırakıl-
dığını ifade etti. Ateşoğlu, “Bu-
gün HTS kayıtları ortaya dö-
külse, gazete küpürlerine göz
gezdirilse, darbeci sözde hoca-
nın elini öpmemiş tek bir yö-
neticileri çıkmayacak olan, ül-
kede infial yaratmış her olayda
fail ile boy boy görüntüleri ve
ilişkileri ortaya dökülen yöne-
ticilerine tek bir soruşturma
dahi açılmamış olanlardan ada-
let beklemek zor” dedi. 
� (www.alanyapostasi.com.tr-
ALKIN BİRİCİK)
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Mecliste kayyum atışması 
Alanya Belediye Meclisi'nde AK Parti Sözcüsü Alaaddin Işık, terör bağlantıları üzerinden CHP’yi eleştirirken; CHP’li üye As-
rın Ateşoğlu’ndan ise sosyal medya hesabından iktidarın milliyetçilik ve adalet anlayışını sorgulayan sert bir yanıt verdi

Alaaddin Işık Asrın Ateşoğlu

Alanya Belediye Mecli-
si'nde yapılan konuş-
maları değerlendiren
Oda Başkanı Gök,
"Öncelikle Alanya Be-
lediye Meclis Üyesi
Velittin Yenialp'in es-
naflarımızın sorun-
larını dile getirip

özellikle komşu ilçelerindeki de-
vir ve işgaliye ücretlerini örnek
vererek belediye meclis toplan-
tısında yapmış olduğu konuş-
malarından dolayı esnaflarım
ve şahsım adına teşekkür ede-
rim. Onun akabinde Belediye
Başkan Yardımcısı Murat Koçak
Başkanında konuşmasında de-

diği gibi inanıyorum ki pazarcı
esnaflarımız ve belediyemiz kar-
şı karşıya gelmeden bu sorunla-
rın önümüzdeki günlerde çözü-
me kavuşacağına yapmış oldu-
ğumuz müzakerelerin sonuç ve-
receğine yönetim ve  şahsım
adına inanıyorum" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

D
ünya Yörük Türkmen Birli-
ği Federasyonu Genel Baş-
kanı Mustafa Kuş, Belediye

Başkan Vekili Hasan Servet Ün-
lü’ye ziyarette bulunarak, ‘Bitme-

yen 46 Yıllık Sevda’ adlı kitabını
hediye etti. Başkan Vekili Ünlü,
Genel Başkan Kuş’a çalışmala-
rında başarı diledi.

� (KERİM TOKSÖZ)

Adalet ve Kalkınma Partisi
(AK Parti) İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tavlı'nın

onayıyla Mahmutlar Mahalle Baş-
kanlığı'na Vedat Kısa atandı. Kı-
sa'yı parti binasında kabul ederek,
yeni görevini tebliğ eden Tavlı,
"Teşkilatımızın sahadaki önemli
temsilcileri olarak büyük bir öz-
veriyle çalışmaktadır. Birlik ve
beraberlik içerisinde, mahallele-
rimizde AK Partimizin gücünü
daha da pekiştirmek için, hiç
durmadan var gücümüzle çalış-
maya devam edeceğiz. Bütün
mahallelerimizde, girmedik ev,
çalmadık kapı, sıkmadık el, bı-
rakmayacağız" dedi. 

"MAHMUTLAR İÇİN
ÇALIŞACAĞIZ"

İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tav-
lı’nın tensipleri ile Mahmutlar
Mahalle Başkanı olarak atandığını
kamuoyuna duyuran Vedat Kısa
ise, "Mahallemiz için birlik ve
beraberlik içerisinde davamızın
bayrağını daha yükseklere taşı-
yacağız. Dün olduğu gibi, bugün
de, yarın da, sıkmadık el, çal-
madık kapı, almadık gönül bı-
rakmadan durmadan, var gü-
cümüzle çalışmaya devam ede-
ceğiz" diye konuştu. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Pazarcılar Odası Başkanı Hüseyin Gök, devir üc-
retlerine ilişkin yaşanan krize ilişkin bir açıklama yaptı 

'Belediye ile sorunları çözeceğiz'

Hüseyin Gök

'AK Parti kendi 
günahlarıyla yüzleşmelidir'

Alanya Belediyesi AK Parti Meclis Grubu Sözcüsünün meclis toplantısında dile ge-
tirdiği ve CHP’ye dönük sözlerine cevap gecikmedi. CHP İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, AK Parti'nin politik zikzaklarının, tutarsız eylem ve politikalarının, ham siyasi
mühendislik ürünü politik söylemlerinin Türkiye’yi yangın yerine çevirdiğini ifade etti. 

Kandemir’in açıklamalarının de-
vamı şu şekilde:

"22 yıllık AKP iktidarının antidemokra-
tik uygulamaları ve tek adam rejiminin
keyfi, sorumsuz ve tutarsız icraatları ne-
ticesinde devam eden derin ekonomik
kriz hepimizin malûmudur. Saray hü-
kümeti, ülkeyi bu zor durumdan kur-
taracak politikalar üretmek bir yana;
devletin tüm gücünü ve imkânlarını kul-
lanarak yerel seçimlerde yaşadığı hezi-
metin ardından yeniden güç kazanma-
ya ve antidemokratik iktidarını devam et-
tirmeye odaklanmıştır. Bu gücü devam
ettirmenin yegâne yöntemi; R. Tayyip Er-
doğan’ın süresiz tek adam olmasının yo-
lunu açmaktır. 22 yıllık iktidarında 12
kez anayasa değişikliği yapan AK Parti
hükümeti, kendi yaptığı anayasa ve ku-
rumları çiğneyen, yok sayan politikalar
üretmiştir. On milyonları bulan sığın-
macı, ekonomik kriz, hukuk devletinin
yok edilmesi, sivil toplum kuruluşlarının
yok sayılması, Anayasa ve Anayasa Mah-
kemesi’nin kararlarının uygulanma-
ması, İstanbul Sözleşmesi’nden çeki-
linmesi, kadın ve çocuklara yönelik
baskı ve şiddet, milli eğitimin dinsel mo-
tifli hale dönüştürülmesi, tarikatların sis-
temli şekilde güçlenmesi, emekli, işçi,
memur ve sendikalara yönelik baskılar
sosyal barışı yok etmiştir. Buna karşın,
Cumhur ittifakı gündem değiştirmek ve
R. Tayyip Erdoğan’ın tek adamlığını sü-
resiz devam ettirmek için yeniden açı-
lım yönünde nabız yoklamaktadır. Biz-
zat AK Parti Genel Başkanı tarafından
her türlü milliyetçiliğin ayaklar altına
alındığı söylenmiş, Türkiye Cumhuriyeti
ibaresi kurumlardan silinmiş, Andımız
kaldırılmış, Oslo’da PKK ile gizli görüş-
meler ortaya saçılmış, terörist Karayılan
TRT ekranına çıkartılmış, Habur’da
seyyar mahkemeler kurulmuş, Diyar-
bakır’da 30 yıl boyunca ülkeye geleme-
yen Şivan Perver ile birlikte türküler söy-
lenmiştir. AK Parti'nin 22 yıllık iktidar-
ları boyunca partide ve saray çevresin-
den yerel örgütlerine kadar görev almış

birçok ismin Fetö terör örgütü ile bağ-
ları ortadadır. TBMM tutanakları, dev-
letin resmi belgeleri, arşivler ve internet
ortamı bu durumun silinemez kanıtla-
rı ile doludur. Bütün bunlar, CHP yö-
netimi ve bilinçli, yurtsever vatandaş-
larımız tarafından unutulmamıştır,
unutturulmayacaktır.  Sarayın yeniden
açılım iradesi, cumhurun küçük ortağı
MHP’nin lideri Devlet Bahçeli’nin terör
örgütü liderini meclise davet etmesine
karşı tepkileri önlemeye yönelik çabalar
beyhudedir. Hal böyleyken, Esenyurt Be-
lediye başkanımız 2012 ve sonrasında-
ki düzmece deliller ilgi tutularak gö-
revden alınmıştır. Ardından diğer kay-
yum uygulamaları gelmiştir. Şu sorula-
rı sormak hakkımızdır: YSK tarafından
Sayın Ahmet Özer’in adaylığı onayla-
nırken bu bilgiler neredeydi? 15 Tem-
muz öncesinde bizzat Sn. Cumhurbaş-
kanı’nın Fetö liderine seslenişi, iktida-
rın bakan, vekil, belediye başkanı ve bü-
rokratlarının konuşma ve görüşmelerine
ne denmelidir? 15 Temmuz kalkışması-
nın Meclis Araştırma Komisyonu Rapo-
ru nasıl, neden ve kimler eliyle yok edil-
miştir? Fetö terör örgütünün siyasi aya-
ğı neden araştırılmamaktadır? Son genel
ve yerel seçimler dönemi ve sonrasında,
DEM Parti ve CHP’ye yönelik söylemler
ve kumpas kampanyaları ortada iken ye-
niden açılım ve siyasi işbirliği girişimle-
rinin mantığı nedir? Sayın Devlet Bah-
çeli’nin dünkü ve bugünkü söylemleri ara-
sındaki fark, kendi deyişiyle; “kürsü ko-
nuşmalarının gereği” midir?

"MİLLİYETÇİLİĞİ 
AYAKLAR ALTINA 

ALDILAR" 

Genelden yerele kadar iktidarın söz-
cüleri gerçekleri gizlemeye yönelik
demagojik söylemlerle manipülasyon
yapmaktadır.
Cumhuriyet Halk Partisi olarak,
dün “her türlü milliyetçiliği ayak-

lar altına alanlardan” bugün Altıok’un
devletçilik ve milliyetçilik ilkesini öğre-
necek değiliz. Bizim için devletçilik;
haraç mezat satılan, özelleştirilen Cum-
huriyetimizin mirası kurumlarımıza sa-
hip çıkmaktır. Milliyetçilik ise; “Türki-
ye Cumhuriyeti’ne vatandaşlık bağı ile
bağlı olan herkes Türk’tür”, şeklinde ta-
nımlanır. Etnik kimlik saygındır, yok sa-
yılamaz, ayrıcalık yapılamaz! Geçici ve
kaçak sığınmacılar, hukuki şartlar sağ-
lanmadan vatandaş olamaz. CHP ilke-
lerine göre ulusal siyaset ve söylemlerin
yerel siyasette yeri olmamalı; belediye-
mizin gündemi, olabildiğince ulusal si-
yasetten uzak tutulmalıdır. Bu yönde ha-
reket ediyor ve diğer siyasi parti temsil-
cilerinin de bu prensip doğrultusunda
hareket edecekleri yönünde iyi niyetli
umudumuzu koruyoruz." 
� (CHP ALANYA BASIN BÜLTENİ)

Bülent Kandemir

AK Parti'de Kısa atandı
Başkan Tavlı'nın onayıyla AK Parti Mahmutlar
Mahalle Başkanlığı'na Vedat Kısa atandı. Kısa, " Dün
olduğu gibi, bugün de, yarın da, sıkmadık el,   çal-
madık kapı, almadık gönül bırakmadan  durmadan,
var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi 

Ünlü'ye kitabını hediye etti
Dünya Yörük Türkmen Birliği Federas-
yonu Genel Başkanı Kuş, Başkan Vekili
Ünlü'yü ziyaret ederek, kitabını hediye etti 



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulanan karekod uygulamasının 2025 yılında zorunlu hale gel-
mesi planlanıyor. Konuyla ilgili açıklamada bulunan Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet
Rüzgar, gıda güvenliğini artırmak amacıyla karekod uygulamasının hayata geçirildiğini söyledi. 
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Alanya Belediyesi Rüya İpekten Saadet Çelik
Kreş ve Çocuk Akademisi öğrencileri tarafın-
dan 'Girişimci Çocuklar Projesi' kapsamında ya-

pılan ürünler satışa sunulmaya başladı. Oba Ma-
hallesi Çarşamba Pazarı'nda kurulan stantta 5 yaş
grubu öğrencileri tarafından satılan ürünler büyük
beğeni topladı ve tamamı satıldı. Bir yıl boyunca de-
vam edecek olan projede değişik yaş gruplarından
minik öğrenciler tarafından üretilen  yün bebek, bal
kabağı, makroma, defne yaprağı işleme gibi ürünlerin
her ay farklı bir sınıf tarafından aynı pazarda satı-
lacağı ifade edildi.  � Sabiha TATLIYER

Alanya Belediyesi'ne ait kreşte minik-
lerin ürettiği ürünler pazarda yok sattı Alanya Kent

Konseyi Ge-
nel Koordina-

törü Faruk Nafiz
Koçak, “1912’deki
Balkan Savaşı’nda
Osmanlı ordusu-
nun askere ihtiyacı
vardı. Bu vesileyle
Alanya’da muvaz-
zaf askerlerden bir
tabur teşkil edile-
rek savaşa destek
verildi. Alanya’dan
bir tabur Birinci
Balkan Savaşı’na katılmak üzere İstanbul-
Çatalca’ya hareket etti. Gider gitmez de ora-
da savaşa tutuştular. Savaşın ilk günü büyük
bir kahramanlık gösterdiler ama o günkü
yorgunlukta gece tabur uykuya daldığı sıra-
da ani bir baskınla 657 kişilik Alaiye Tabu-
ru’nun tamamına yakını şehit edildi. Bu olay-
dan sonra Osmanlı ordusu tekrar Trakya’ya
girerek Meriç Nehri dışına kadar Bulgar or-
dusunu kovaladı. O tarihten itibaren Alan-
yalılar her sene şehit olan dedelerini anmak
için törenler düzenliyor. Biz Alanya Kent
Konseyi olarak 1912’de olan bu olayın
100’üncü yılında 2012’de ilk defa Çatalca’ya
gezi düzenledik. Bir anma programı dü-
zenledik. O günden bugüne de her yıl bunu
gerçekleştiriyoruz. Bu yıl 13 Kasım’da Alan-
ya’dan hareketle 17 Kasım’daki Balkan Sa-
vaşı’nda şehit düşen Alanyalıları anmak
üzere İstanbul’a gideceğiz. Oradaki progra-
ma katılacağız. Ardından diğer şehitlerimi-
zin bulunduğu Edirne, Çanakkale, Bur-
sa’yı da ziyaret edeceğiz. 5 gün, 6 gecelik bir
program. Şu anda programa ilgi büyük. Prog-
rama Alanyalı tüm hemşehrilerimizi davet
ediyoruz. Program ücretli. Programın ücreti
11 bin TL. Biz maddi yönünü Ertekin Tur
hallediyor. Maddi konulara karışmıyoruz
ama gerek Alanya Kent Konseyi gerek Alan-
ya Belediyesi elinden gelen tüm gayreti
gösterdi. Çatalca Belediyesi de 1 gece misafir
edecek. Bu yüzden 15-16 bin TL değerindeki
bir tur 11 bin TL’ye düzenleniyor. Bu Çatal-
ca’ya gitmek isteyenler için bir fırsat. Mali-
yetinin de altında bir fiyata tur düzenleni-
yor” dedi. � Özgür YILMAZ

Alanya Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı (SYDV) tarafından ihtiyaç sahibi
yaşlı, engelli ve kimsesiz kişilerin kişisel

bakımları ve evlerinin temizlenmesi için 2 kişi
alınacak.  İşe alınacak 2 kişiye asgari ücret ve-
rilecek. 2 işçi ilk etapta yıl sonuna kadar 1 ay-
lık alınacak olup projenin 2025 yılında da de-
vam etmesi hâlinde 1 yıllık sözleşme ile 2025
yılında devam ettirilecek. İşçi alımı ile ilgili 11
Kasım’a kadar SYDV’ye mesai saatleri arasın-
da başvuru yapabilecek.

İşte müraacat koşulları;
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 21-49 yaş-
ları arasında olmak, en az ilköğretim mezunu ol-
mak,çalışmasına engel hali olmamak,en az 1 yıl-
dır Alanya’da ikamet ediyor olmak,erkek perso-
nel için askerlik görevini yapmış olmak veya muaf
olma ya da askerlik ile ilişkisi bulunmamak,en az
B sınıfı sürücü belgesine sahip olanlar öncelik-
le tercih edilebilecek,kamu haklarından mahrum
bulunmamak,türk Ceza Kanunu’nun 53. Mad-
desinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten
işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla sü-
reyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile
devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene
ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, ir-
tikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik,
güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fe-
sat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı
değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından
mahkum olmamak. Daha önce Yaşlı Bakım
Projesi kapsamında en az 6 ay çalışmış olan veya
lisans ve önlisans düzeyinde yaşlı bakım, yaşlı ba-
kım hizmetleri, geriatri veya sağlıkla ilgili bir bö-
lüm eğitimi almış veya engelli ve yaşlı bakım ko-
nusunda sertifika sahibi kişiler veya erkek ber-
berliği, kadın kuaförlüğü için kalfalık veya çıraklık
belgesine sahip olanlar ve Milli Eğitim Bakan-
lığı’ndan onaylı bilgisayar işletmeni sertifika-
sına sahip olanlar veya üniversitelerin ilgili bö-
lümlerinden mezun olanlar öncelikle tercih
edilebilecek. � Sabiha TATLIYER

Son zamanlarda Alanya ve Tür-
kiye genelinde gıda güvenliği
konusunda yürütülen çalış-

maların gittikçe artıyor. Vatandaş-
ların sağlıklı ve güvenilir gıda tü-
ketmesi için yürütülen bu çalış-

malara bir yenisi daha ekleni-
yor. Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı da gıda iş-
letmelerinde kullanılan ka-

rekod uygulamasının kap-

samı genişletilerek 2025 yılında zo-
runlu hale getirileceğini duyurdu. 

SAĞLIKLI GIDA İÇİN
ÇALIŞMALAR 

ARTIYOR

Alanya İlçe tarım ve Orman Müdürü
Mehmet Rüzgar yaptığı açıklamada
şu ifadelere yer verdi, "Bu uygulama

uzun zamandır uygulanıyor. Ancak
bunu gönüllü olarak yapıyorlardı.
Karekodu müşteriler okuttuğu zaman
işletmeye hangi denetimlerin yapıl-
dığını, ne kadar yazıldığını, işletme-
lerin sağlıklı olup olmadığını görebi-
liyorlar. Bunun zorunlu hale gelip gel-
meyeceğine de bakanlık karar vere-
cek. Bu uygulama gıda güvenliğini ar-
tırmak amacıyla yapılan bir uygula-
ma” dedi. � Özgür YILMAZ

2
0 Kasım-20 Aralık tarihleri arasında
gerçekleştirilecek 19. Uluslararası
Taş Heykel Sempozyumu’na bu yıl 46

ülkeden 149 heykeltıraş başvuruda bu-
lundu. Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üni-
versitesi’nden Heykeltıraş Doç. Fulya As-
yalı Büyükerman başkanlığında düzenle-
nen jüri toplantısında, sempozyuma katı-
lacak sanatçılardan 9 asil ve 2 yedek ola-
rak belirlendi. Doç. Fulya Asyalı Büyüker-
man, Doç. Yıldız Güner, Doç. Burcu Erden,
Dr. Öğretim Üyesi Ezgi Sandıkçı, Arş. Gör.

Tolga Yurtözveri, Belediye Park ve Bah-
çeler Müdürü Nazmi Uyar, Belediye Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürü Nimet Hacı-
kura, Ressam Emine Nur Sargullar ve
Türkler Güzel Sanatlar Lisesi Görsel Sa-
natlar Öğretmeni Mustafa Oktay’dan olu-
şan jüri üyeleri kararını 9 asil ve 2 yedek
isimde kararını netleştirdi.

ÜÇ TÜRK HEYKELTIRAŞ
YER ALACAK

İşte o isimler;

Abdulkadir Hocaoğlu – Türkiye
Ezgi Bahadır Şen – Türkiye
Robin Çoban – Türkiye
Rob Good  - İngiltere
Pedro Jordan – İspanya
Masa Paunovic – Sırbistan
Galina Stetco – Kanada
Vasyl Tatarskyy – Ukrayna
Gao Meng Yuan - Çin Halk Cumhuriyeti

Yedek sanatçılar:

Nurgül Gökçen – Türkiye
Aleksandre Phophkhadze - Gürcistan 

Alanya Belediyesi ve Alanya Kültür Sanat ve Turizm
Vakfı (ALSAV) iş birliğiyle düzenlenecek kurslar
için kayıtlar başladı. 6-18 Kasım tarihleri arasın-

da sürecek olan kayıtların ardından ilk eğitim 19 Kasım
Salı günü 100. Yıl Oba Recep Fazlıoğlu Spor Salonu’nda
başlayacak. Alanında usta eğitmenler tarafından kur-
siyerlere, Hasbahçe-Hacıbekri ve Oba Zeybeklerinin yanı
sıra Ege Zeybekleri; Çökertme-Kerimoğlu ve Harman-
dalı öğretilecek. Salı ve Cuma günleri saat 20.00-22.00
arasında verilecek eğitimlere her yaş grubunun katı-
labileceğinin altı çizildi. 

ZEYBEK KURSLARI 
GERİ DÖNÜYOR

İlk eğitimin 19 Kasım’da başlayacağı zeybek kurslarıy-
la ilgili bilgi veren Alanya Belediyesi ile Alanya Kültür
Sanat ve Turizm Vakfı yetkilileri tarafından zeybek kül-
türünün ata mirası olduğuna dikkat çekildi. Kurslara
her yaştan vatandaşın başvurabileceğini kaydeden yet-
kililer; zeybek oyunlarının Türkiye'nin pek çok yöresinde
yaşatılmaya devam ettiğini hatırlattı. Öte yandan açı-
lacak kurslarla Alanya ve Ege zeybeklerinin özü-
nü koruyup, Alanya’da da
devam ettirilmesinin için

çalşma başlatıldı.  
� Özgür YILMAZ

Minikler
büyüledi

Gıda güvenliği arttırılacak

Mehmet Rüzgar

Heykeltıraşlar hünerlerini sergileyecek
Bu yıl 19.’su düzenlenecek Uluslararası Alanya Taş Hey-
kel Sempozyumu’na katılacak heykeltıraş listesi belir-
lendi. Sempozyuma 46 ülkeden 149 heykeltıraş başvurdu.

Ata mirasına
sahip çıkılıyor

İlçede uzun bir aradan sonra Alanya
ve Ege Yöresi zeybek kurslarını ye-
niden başlayacak. Alanya Belediye-
si'nin girişimleri sonucunda usta eğit-
menler tarafından verilecek kurslara,
her yaş grubu katılım sağlayabilecek. 

Alaiye şehitleri
anılacak

Kent Konseyi tarafından
5 gece, 6 günü kapsayan
Çatalca Alaiye şehitlerini an-
ma programı düzenlenecek. 

Faruk Nafiz Koçak

Alanya SYDV tarafından ihtiyaç sahibi
yaşlı, engelli ve kimsesiz kişilerin kişisel
bakımları ve evlerinin temizlenmesi için
2 kişi alınacak.  İş ilanı ile ilgili son baş-
vuru tarihi 11 Kasım olarak duyuruldu. 

SYDV 
personel
alacak
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ETHEM 
KAYGISIZ

SENİ SANA ANLATTIM

Görünce anladım, halis niyetini

Mevla bol etsin, senin kısmetini 

Bize gösterdin sonsuz hürmetini

Dilerim bir ömür mutlu olursun

Sevgi dolu halin, belli gözünden

İçindeki  sevgi, yansır yüzünden

Gönlündeki aşk gitmez özünden

Dilerim bir ömür  neşeli olursun

Ne olur  akıtma, gözünden  yaşı

Gereksiz ıslatma kirpiğinle kaşı

Geçmişine ağlayıp ağrıtma başı

Dilerim bir ömür mutlu olursun

Gönlündeki sevgi, seninle gider

Yaşadığın her günü  teselli eder    

Kötü günler geçer üzülme yeter

Dilerim bir ömür mutlu olursun

Sana seni anlattım, bunu bilesin

Seven dostlarınla her an gülesin

Sen bu özverinle  inan gözdesin

Dilerim bir ömür neşeli olursun

ADLİ TUP KONULARI
ELE ALINACAK

ALKÜ ev sahipliğinde Turaz Bilim
Derneği tarafından adli tıp ça-
lışmalarında önemli konuların

ele alınacağı 17. Adli Tıp Çalıştayı Tıb-

bi Uygulama Hatalarına Güncel Yak-
laşım” isimli çalıştay düzenlenecek.
Çalıştayda Acil Tedavi Hizmetleri
Genel Müdürü Doç. Dr. Eray Çınar,
Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Ge-
nel Müdürü Uzm. Dr. Hasan Basri
Velioğlu, Mevzuat İşleri Daire Baş-
kanlığı Uzm. Dr. Şehmus Ertekin gibi
isimler katılım sağlayacak.

BİLİM CAMİASI BİR
ARAYA GELECEK

Açılış konuşmalarını ALKÜ Rektörü
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan,
ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf
Bayramoğlu ve Başkan Prof. Dr. Osman
Celbiş'in yapacağı çalıştaya, hekimler,
hukukçular ve sağlık bakanlığı yetkili-
leri de katılacak. Çalıştayda ilk ders “Ku-
sursuz Cinayet” kitabının yazarı Halis
Dokgöz tarafından verilecek. 
ALKÜ'nün ve birçok üniversitenin des-
teklediği çalıştaya Türkiye'deki birçok
üniversitede ve çeşitli kurumlarda ça-
lışan bilim insanları katılacak. Başkan
Prof. Dr. Osman Çelbiş, çalıştayda bilim
dünyası için önemli sonuçlar çıkacağı-
nı belirterek çalıştaya bilim camiasını da-
vet etti. � Haber Merkezi

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü,
iklim dostu tarımsal faaliyetleri des-
teklemek amacıyla hazırladığı 'Cli-

mate Friendly Farmer Guide: Kadın Çift-
çiler İçin Uyum Takvimi' projesi ile başa-
rıya imza attı. Avrupa Birliği tarafından fi-
nanse edilen ve Erasmus+ programı kap-
samında hibe desteği kazanan proje, An-
talya'daki tarımsal faaliyetlere yeni bir so-
luk getirecek ve bölgedeki kadın çiftçilerin
kapasitesini güçlendirecek.

DİJİTAL ÇÖZÜMLER 
SUNULACAK

Proje, iklim dostu tarım uygulamalarının ge-
liştirilmesi ve kadın çiftçilerin güçlendirilmesi
amacıyla Türkiye genelinde ve sınır ötesi iş
birlikleri ile hayata geçirilecek. Proje kapsa-
mında, kadın çiftçilerin iklim değişikliği ile
mücadelede daha dirençli hale gelmelerine
yardımcı olmak için eğitim ve dijital çözümler
sunulacak. Proje çerçevesinde, kadın çiftçi-
lere yönelik özel eğitim programları ve uy-
gulamalı rehberlik çalışmaları gerçekleştiri-
lecek. Ayrıca, iklim değişikliğine uyum sağ-
lamayı kolaylaştıran bir mobil uygulama da
geliştirilecek. Bu mobil uygulama sayesinde
kadın çiftçiler, iklim değişikliğine uygun ta-
rımsal faaliyetleri planlayabilecek ve kendi
bölgelerindeki iklim koşullarına uygun çö-
zümleri öğrenebilecekler.

KADIN ÇİFTÇİLERİMİZ
GÜÇLENECEK

İl Tarım ve Orman Müdürü Fırat Erkal, pro-
jenin Antalya'nın tarımsal üretiminde sür-

dürülebilirliği
artırmayı he-
deflediğini ve
kadın çiftçilerin
güçlenmesine
önemli bir katkı
sağlayacağını
belirterek, "Bu
proje, çiftçileri-
mizin iklim de-
ğ i ş i k l i ğ i n e
uyum sağlama
kapasitelerini
artıracak ve ta-

rımsal üretimi daha çevre dostu bir hale ge-
tirecek. Kadın çiftçilerimizin bu süreçte
daha etkin rol oynaması, sürdürülebilir ta-
rımın geleceği için son derece önemli" dedi.

ANTALYA TARIMI 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNDEN
MİNİMUM ETKİLENECEK

Projenin detayları kapsamında, kadın çiftçilere
iklim değişikliği konusunda farkındalık kazan-
dıracak eğitimlerin yanı sıra, tarımsal faaliyetleri
kolaylaştıracak ve verimliliği artıracak dijital çö-
zümler sunulacak. Bu eğitimler, kadın çiftçile-
rin bilgilerini artırarak onları iklim değişikliğinin
etkilerine karşı daha dayanıklı hale getirecek. Böy-
lece, Antalya tarımında iklim değişikliğinin
olumsuz etkilerini en aza indirmek ve üretim po-
tansiyelini artırmak amaçlanıyor. Proje ile ilgili
tüm gelişmeler ve eğitim programları, Antalya
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından ka-
muoyuna duyurulacak. � İHA

Kepez Belediye Başkanı Mesut
Kocagöz, içerisinde çok amaç-
lı salonun bulunduğu semt

evi projesini ilçeye kazandırıyor. Ma-

halle sakinlerinin taziye dileklerini
kabul edebileceği, sosyal etkinlikle-
rini yapabileceği semt evi, ilk kap-
samda Teomanpaşa, Düdenbaşı ve

Baraj mahallelerine yapılıyor. Ma-
halle sakinlerinin kapalı etkinlik
alanı ihtiyacını karşılayacak olan
semt evi, hayırsever desteği ile ilçe-

ye kazandırılıyor.

38 PROJE, 
HER HAFTA BİR 

TEMEL ATMA TÖRENİ

Kepez Belediyesi Meclisinin, geçtiği-
miz cuma yapılan kasım ayı toplantı-
sında, hayırseverlerin belediyeye ait ta-
şınmazlar üzerine semt evi yapmasıyla
ilgili öneri oy birliğiyle kabul edildi.
Başkan Mesut Kocagöz de oylamanın
ardından, "38 hayırseverimiz saye-
sinde Kepez'e eserler kazandıracağız.
Her hafta 1 tane temel atma töreni ya-
pacağız" açıklamasını yapmıştı.

İLK TEMEL ATMA
TEOMANPAŞA'DA

Kepez'de temel atma törenleri, Teo-
manpaşa Mahallesi Semt Evi ile başlı-
yor. İş insanı Cemil Zamur tarafından
Osman Yüksel Serdengeçti Cadde-
si'ndeki park alanına yapılacak tesisin
temel atma töreni bugün düzenleniyor.
Semt evi, Teomanpaşa ile Mehmet Akif
Ersoy mahallelerinin sınır noktasına ya-
kın bir bölgeye inşa ediliyor. Bu nedenle
tesis, Mehmet Akif Ersoy Mahalle-
si'ne de hizmet verecek. � Kepez Be-
lediyesi /  Basın Bülteni

Alanya’da hayvancı-
lıkla geçimlerini
sağlayan yetiştirici-

lerin havaların soğuma-
sıyla birlikte yayladan dö-
nüşleri devam ediyor. İlk-
bahar aylarında yaylalara
çıkan çobanlar sıcaklık-

ların düşmesiyle birlikte
sürüleriyle birlikte dönüş
yoluna geçti.  Sürüleriyle
birlikte göç yoluna dü-
şen çobanlar Alanya Pos-
ta Medya ekibinin kame-
ralarına yansıdı. � Sabiha
TATLIYER

ALKÜ'de Adli Tıp Çalıştayı 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ev sahipliğinde 8-10 Kasım
2024 tarihleri arasında Turaz Bilim Derneği tarafından “17. Adli Tıp Çalışta-
yı Tıbbi Uygulama Hatalarına Güncel Yaklaşım” çalıştayı gerçekleştirilecek.

Çobanların göçü başladı
Alanya’nın yaylalarına ilkbahar mevsimiy-
le çıkan yaylacıların havaların soğumaya baş-
lamasıyla birlikte geriye dönüşleri başladı.

İl tarıma AB'den hibe 
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün 'Climate Friendly Farmer Gui-
de Kadın Çiftçiler İçin Uyum Takvimi' adlı projesi hibe desteği kazandı.

Fırat Erkal

Kocagöz proje atağında
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün, Kasım ayı meclis toplantısında
müjdesini verdiği 38 projeden ilkinin yapımı başlıyor. Teomanpaşa
Mahallesi Semt Evi'nin temeli, bugün gerçekleştirilecek törenle atılıyor.



7Perşembe 7 Kasım 2024GÜNDEM

Alanya Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik,

Alanya Belediyesi Başkan Danış-
manı ve ALTAV Başkan Yardımcısı
Abdurrahman Açıkalın, Alanya
Turistik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) Başkanı Burhan Sili, Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Disiplin Kurulu Başkanı Mustafa
Kemal Kahya ve beraberindeki he-
yet, iki gün süren fuar ziyaretle-
rinde birçok önemli isimle ve-
rimli görüşmeler gerçekleştirdi.
Alanya heyeti, fuarın ikinci gü-
nünde Türkiye Büyükelçisi Osman
Koray Ertaş ile yaptığı görüşmede,
Alanya’nın uluslararası ilişkilerinin
güçlendirilmesi ve kültürel tanıtı-
mının artırılması üzerine olumlu
temaslarda bulundu. 

“ALANYA İÇİN 
YENİ FIRSATLAR 
YARATIYORUZ”

Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, fuardaki çalışmalar
hakkında, “Alanya’mızın turizm
potansiyelini uluslararası alanda
tanıtmayı amaçlıyoruz ve bu he-
defimiz için emin adımlarla, ka-
rarlılıkla ilerliyoruz. Şehrimizin
turizmini çeşitlendirmek adına
WTM London Fuarı’nda yeni bağ-
lantılar ve fırsatlar yaratmaya de-
vam ediyoruz. Alanya’nın gelece-
ği için küresel iş birliklerine önem
veriyoruz. Bu fuarda attığımız
adımlar, ileride yapacağımız ortak
çalışmalar açısından büyük bir
önem taşıyor” dedi.

“ALANYA BİRİNCİ
ÖNCELİĞİMİZDİR”

MTS Globe Türkiye Yönetim

Kurulu Başkanı Münci Kara-
kaya, MTS Yönetim Kurulu Üye-
si Deniz Karakaya, Easyjet yet-
kilisi İlhan Özmen, Love Holi-
days yetkilileri, Birleşik Krallık
Seyahat Acenteleri Birliği
(ABTA) Destinasyonlar Birimi
Başkanı Angela Hills ve THY
Londra Müdürü Mehmet Fa-
ruk Gurulkan ile önemli temas-
larda bulundu. Bu görüşmeler-
de Alanya'nın turizm potansiye-
linin çeşitlendirilmesi ve ulus-
lararası tanıtımının artırılması
için yeni iş birlikleri üzerine
odaklanıldı. Ayrıca TUI'den Ha-
san Öztürk ve Burcu Kale, Ni-
elson Travel’dan Andrew Ste-
ward ile de bir araya gelen heyet,
alternatif turizm kaynakları üze-
rine fikir alışverişinde bulundu.
Nielson Travel ile yapılan gö-
rüşmede spor turizminin Alan-
ya için potansiyel yaratabileceği
ve şehrin farklı turizm türlerine
hitap etme kapasitesinin artırıl-
ması konuşuldu. Coral Travel
Türkiye Ürün Satın Alma Di-
rektörü Egemen Tunçel de Alan-
ya’nın kendileri için birincil ön-

celikte bir destinasyon olduğunu
vurgulayarak, bölgenin turizm-
de daha da ileriye taşınması
için iş birliği fırsatlarının artırıl-
masının önemine değindi.

ALANYA’DA 
YÜZDE 30 ARTIŞ 

BEKLENTİSİ

Love Holidays yetkilisi Deniz
Karakaya, fuar sırasında Alanya
heyetine yaptığı açıklamada,
Alanya’ya olan ilginin 2025 yı-
lında yüzde 30 artmasını bekle-
diklerini ifade etti. Karakaya,
Alanya’nın sunduğu kaliteli ko-
naklama seçenekleri, doğal gü-
zellikleri ve kültürel mirası sa-
yesinde Birleşik Krallık’ta da ar-
tan bir ilgi gördüğünü belirtti.
Alanya heyeti, fuar kapsamında
ayrıca Akay Travel’den Ethem
Okutur ve Pegas Touristik'ten
Gülün Koçakaya gibi turizm sek-
törünün önde gelen isimleriyle
de bir araya geldi. 

� Sabiha TATLIYER

Alanya heyetinden Londra’da
tanıtım atağı

İngiltere’nin başkenti Londra’da düzenlenen 45. Dünya
Seyahat Fuarı’nda (WTM London) Alanya heyeti, şehrin
turizm potansiyelini uluslararası alanda en iyi şekilde ta-
nıtmak için yoğun bir tempoda çalışmalarını sürdürüyor. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9

Perşembe 7 Kasım 2024

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



ALANYASPOR
PFDK'YA

SEVK EDİLDİ

Fatih Tekke'nin Bodrums-
por maçı sonrası canlı ya-
yında açıkladığı istifasını

kabul eden Alanyaspor Yöneti-
minin gündeminde iki teknik
adamın olduğu öne sürüldü. İlk
olarak taraftarında sosyal med-
yada gelmesi için görüş be-
lirttiği Erol Bulut ismi öne çı-
karken, beklenmedik iki isim

daha ortaya atıldı. Bu sürpriz
isimler ise, Sami Ugurlu ile Öz-
han Pulat olduğu iddia edildi. 
Kasımpaşa ile yolları ayıran

Sami Uğurlu, Alanyaspor'un
görüştüğü isimlerden. Turuncu
yeşilli kulüp ile Sami Uğurlu
nun anlaşmaya yakın olduğu ile-
ri sürüldü. 

Özhan Pulat, daha önce Eski-
şehirspor, Bursaspor, GMG Kas-
tamonuspor, Gazişehir, Fatih
Karagümrük, Hatayspor, Anka-
ragücü ve Adanaspor'da yar-
dımcı anterenör  ve teknik
adamlık görevi yaptı. 

� Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 10 9 1 0 29 9 28
2.Samsunspor 11 8 1 2 22 10 25
3.Fenerbahçe 10 7 2 1 23 9 23
4.Beşiktaş 10 6 2 2 19 10 20
5.Eyüpspor 11 5 4 2 17 11 19
6.Sivasspor 11 5 2 4 17 16 17
7.Göztepe 10 4 3 3 17 13 15
8.Başakşehir 10 4 3 3 17 14 15
9.Kasımpaşa 11 3 5 3 15 17 14
10.Konyaspor 11 4 2 5 14 18 14
11.Trabzonspor 10 2 6 2 11 11 12
12.Gaziantep FK 10 3 3 4 14 15 12
13.Bodrumspor 11 3 2 6 8 13 11
14.Antalyaspor 11 3 2 6 12 21 11
15.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
16.Ç.Rizespor 10 3 1 6 7 18 10
17.Kayserispor 10 1 6 3 9 15 9
18.Hatayspor 10 0 3 7 8 18 3
19.Adana Demir 10 0 2 8 9 24 2

TRENDYOL SÜPER LİG 12 HAFTA
08 Kasım Cuma
Kasımpaşa 20:00 Kayserispor
09 Kasım Cumartesi
Antalyaspor 13:30 Bodrumspor
Hatayspor 16:00 Gaziantep FK
Adana Demir 19:00 Eyüpspor
Ç.Rizespor 1900 Trabzonspor
10 Kası Pazar
Göztepe 13:30 Konyaspor
Galatasaray 16:00 Samsunspor
Fenerbahçe 19:00 Sivasspor
Başakşehir 19:00 Beşiktaş
Alanyaspor 00:00 BAY

GOL KRALLIĞI
Ciro İmmobile 8 Beşiktaş
Edin Dzeko 7 Fenerbahçe
Krzysztof Piatek 6 Başakşehir
Bokote Banza 6 Trabzonspor

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 10. HAFTA
09 Kasım Cumartesi
MK Paşaspor 14:00 Küçükçekmece
10 Kasım Pazar
Alanya 1221 FK 14:00 Çankaya FK
Çorluspor 14:00 Aliağa Futbol
52 Orduspor 14:00 Pazarspor
Osmaniyespor 14:00 Viranşehir Bld.
Bayburt İÖİ 14:00 1922 Konyaspor
Yozgat Bozok 14:00 Efeler Sportif
Karabük İY 14:00 Ayvalıkcücü Bld.

GOL KRALLIĞI
Ali Habeşoğlu 6 Ayvalıkgücü
Emre Gemici 5 52 Orduspor
Ali Berke T. 4 Alanya 1221 FK
Ali Burak A. 4 Bayburt İÖİ
Kerem Yaşa 4 MK Paşaspor
Mehmet Özdıraz 4 Küçükçekmece
Mustafa Sol 4 Pazarspor

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Küçükçekmece 9 6 2 1 18 7 20
2.52Orduspor 9 5 2 2 11 6 17
3.Ayvalıkgücü 9 5 2 2 15 12 17
4.Çorluspor 9 5 1 3 10 6 16
5.Aliağa Futbol 9 3 6 0 12 3 15
6.Osmaniyespor 9 4 1 4 12 9 13
7.M Paşaspor 9 4 1 4 12 12 13
8.Karabük İY 9 3 4 2 9 9 13
9.Çankaya SK 9 3 3 3 6 9 12
10.Pazaspor 9 2 5 2 10 6 11
11.Efeler 09Spor 9 2 4 3 7 8 10
12.Bayburt İÖİ 9 2 4 3 9 12 10
13.Alanya 1221 FK 9 2 3 4 12 14 9
14.Yozgat Bozok 9 2 3 4 8 16 9
15.1922Konyaspor 9 1 2 6 6 15 5
16.Viranşehir Bld. 9 0 3 6 1 14 3

Corendon Alanyaspor'da
Fatih Tekke'den boşalan
koltuğa kimin oturacağı
konusunda kulüp yöne-
timi çalışmaya başladı. 

Özhan Pulat 

Trendyol Süper Lig'in 12'nci
haftasını maç yapmadan geçi-
recek olan Corendon Alanyas-

por'da takım lig mesaisine bugün ye-
niden başlayacak. Deplasmanda oy-
nanan Bodrumspor maçının ardın-
dan 3 günlük izin verilen futbolcular,
13'üncü haftada oynanacak Sam-

sunspor maçı için Cengiz Aydoğan
Kulüp Tesisleri'nde topbaşı yapacak.
Teknik Direktör Fatih Tekke'nin ay-
rılması ve henüz takımın başına ge-
çecek olan teknik adamın netleşme-
mesi nedeniyle turuncu yeşilli fut-
bolcuları idmanda alt yapı antrenör-
leri çalıştıracak. � Ercan YILDIRIM

C
orendon Alanyaspor'un ligin
11'inci haftasında deplasmanda
oynadığı Sipay Bodrumspor

maçında her iki takımda Profesyonel
Futbol Disiplik Kurulu'na sevk edildi.
Disiplin sevkleriyle ilgili raporda iki ta-
kım için şöyle denildi: 

"SİPAY BODRUM FK’nın 03.11.2024
tarihinde oynanan SİPAY BODRUM
FK-CORENDON ALANYASPOR Trend-
yol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu
müsabakasındaki “çirkin ve kötü te-
zahüratı” nedeniyle Futbol Disiplin Ta-
limatı’nın 53. maddesi uyarınca
PFDK'ya sevkine,

SİPAY BODRUM FK Kulübü futbol-
cusu MUSAH MOHAMMED ’in aynı
müsabakadaki “ kural dışı hareketi”
nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı’nın
43. maddesi uyarınca 04.11.2024 ta-
rihinden itibaren tedbirli olarak
PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.

CORENDON ALANYASPOR Kulü-
bü’nün 03.11.2024 tarihinde oynanan
SİPAY BODRUM FK-CORENDON
ALANYASPOR Trendyol Süper Lig Şa-
mil Ekinci Sezonu müsabakasındaki
“talimatlara aykırı hareketi” nedeniyle
Futbol Disiplin Talimatı’nın 46. maddesi
ile 2024-2025 Sezonu Süper Lig Mü-
sabakaları Statüsü’nün 6/5 ve Ek-1
maddesi uyarınca PFDK'ya sevkine ka-
rar verilmiştir. � Ercan YILDIRIM

Geçtiğimiz haftasonu
gerçekleştirilen 33.
Alanya Triatlon Yarış-

ların da bu yıl ilki düzenlenen
3-6 yaş denge bisikleti yarış-
ları yapıldı 30 sporcunun ka-
tıldığı yarışta bisikletlerin
sponsorlugunu ise serbest ta-
rım üstlendi. Organizasyon
yetkilileri, sponsor firma Ser-
best Tarım'a teşekkür etti. 

� Ercan YILDIRIM

BİSİKLETE
TAM

DESTEK

Trendyol Süper Lig'in 11'inci
haftasında dış sahada oynanan
Sipay Bodrumspor maçında

Alanyaspor yönetim kurulunu ye-
mekte ağırlayan ve ve takımın ulaşım

giderlerini karşılayan, iş insanı Fatih
Tarakçı'ya teşekkür edildi. Alanyaspor
başkanı Çavuşoğlu, “Bodrum dep-
lasmanında bizden yakın ilgisini esir-
gemeyen değerli iş insanı Fatih Özta-

rakçı'ya teşekkürlerimizi sunuyoruz"
dedi. Öztarakçı ise Corendon Alan-
yaspor yöneticilerini ve başkanını
ağırlamaktan dolayı mutluluk duy-
duğunu söyledi. � (Alanyaspor Bülten)

ALANYASPOR TOPLANIYOR
Corendon Alanyaspor, lig maçları için hazırlıklarına bugün yeniden başlayacak.

Corendon Alanyaspor'da Samsunspor mesaisi bugün başlıyor

Alanyaspor ile Bodrumspor
arasında oynanan maçta ya-
şananlar nedeniyle her iki
kulüpte disipline sevk edildi.

ÖZTARAKÇI KARŞILADI 
Corendon Alanyaspor Kulübü, Sipay Bodrum FK deplasmanı ula-
şım giderlerini karşılayan iş insanı Fatih Öztarakçı'ya teşekkür etti. 

Erol Bulut 2019-2020 sezonunda
Alanyaspor'u çalıştırmıştıSami Uğurlu
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